
Telefonliste Mitglieder
NACHNAME VORNAME TELEFON FEST TELEFON MOBI E-Mail

Abel-Daniel Ursula 01722173735 abel-daniel@gmx.net

Appelmann Hans-Josef 732800

Arelt Hans 022412660010 015231930974 h.arelt@arelt.de

Auler Albert 01634592745

Barz Christoph 02238/964653 0173-2736820 chrisbar@arcor.de

Barz Claudia 02238/964653 0172-6070177

Becker Thea 312190 015736477992

Berthel Wolfgang 02643-7793 wolfgang.berthel@shell.com

Bischof Gaby 731590 01785508979 gaby.bischof@web.de

Bischof Klaus-Dieter 731590 01716561238 geschaeftsstelle@ahr-schwaermer.

Bischof Sabrina 97242516 01776730926 sabrina.bischof@hotmail.de

Botz Karl
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Brings Anna

Brings Christina 3790503 01631807257 christinabrings423@gmail.com

Brings Jessika

Brings Jörg 0163/ 8425990 nc-bringsjo3@netcologne.de

Brings Maria nc-bringsmi2@netcologne.de

Brings Michael 3790503 01631807256 bringsmichael45@gmail.com

Büttgenbach Hermann 315768

Cremer Brigitte 02183 / 81869 01716983294 cremer-b@t-online.de

Cremer Dieter

Cremer Fabien

Cremer Klaus 02183 / 81869 cremer-b@t-online.de

Densborn Peter 02215473700 016098918175 peter.densborn@kvb-koeln.de

Eckmann Hans 738215 01718348291
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Emonts Ferdinand 0221726681 015126600732 djferdi@web.de

Förster Kurt 0172-7358353

Fuchs Wilfried 29997507 0172-2916690

Gast Richard 022154815371 0031620094013 rivri@hotmail.com

Gast-Ladwig Ivonne 54815371 015223177820 ivonnegast@hotmail.com

Gausmann Horst 02236-61531

Gerhard Kathrin 01608080424 Kathrin.Gerhard1@gmx.de

Geyssel Walter 02234/74046 0171-2312935

Glesius Wilhelm 727500

Großmann-Thoma Andrea 4231640 01713489918 Andreagr71@yahoo.de

Grote Christiane 021049571667 01732943700 christiane.grote@ymail.com

Grote Ellen

Grote Tessa
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Hagen Elmar 0221 973178-22 (di elmar.hagen@sparkasse-koelnbon

Hansen Else

Hansmann Günter guenter.hansmann@gmail.com

Hansmann Lukas

Hergarten Helmut 02254 / 4390 017645999190 HelmutHergarten@web.de

Hilden Annika 015146462718 annika112@gmx.de

Hilden Arnold 739644 015115689384

Hilden Gustel 1702481 01734348149

Hilden Matteo

Hilden Matthias 0151-15226150 mhildens@t-online.de

Hilden Max 91249197

Hilden Melina 91249197

Hilden Walter 1702481 015226027359 nc-hildenwa@netcologne.de
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Hoffmann Hans-Georg 02646-780 Fax 02646- 91416

Hoffmann Stefan 01708308399 Stefan.Hoffmann86@gmx.de

Hofmann Friederike 0221-2053927 0159506206 friede27041978@gmail.com

Hörth Alexander 0152/04277558 alexander.hoerth@web.de

Hörth Elisabeth 0173/8880388

Hörth Larissa 01706172296 Larissa.Labsch@icloud.com

Hörth Timo

Hörth Toni

Hösdorff Erwin 7391724

Hösdorff Lilian 7391724

Hottmeyer Nadine hotti48@web.de

Jakobs Lukas

Jakobs Marcel 16924449 015115562985 marceljakobs@gmx.net
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Jakobs Sabine 16924449 01717772555 sabine.jakobs@gmx.net

Jordans Wolfgang 0173-5825804 nc-jordanwo3@netcologne.de

Jutz Sieglinde 9763176 01751577341

Jutz Toni 9763176 0174 - 9333825 Toni@Toni-Jutz.de

Kau Herbert 2704175 pneumatexpress-kau@t-online.de

Kaul Adele 1704159

Klevers Timo 8230890

Klevers Yvonne 8230890 01782890234

Klöden Richard

Kloiber Nadine 01782890233 NadineK_91@hotmail.de

Köllner Marita

Kolzem Andreas 172329 016090491769 andreas.kolzem@gmail.com

Kolzem Elke 172329
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Kolzem Kim Ramona 017631352116 kim.kolzem@icloud.com

Krasser-Ryfisch Trudi

Kreuder Karl-Heinz 02638 / 258

Krohn Christine 3979994 0178-6674333 christine.krohn@t-online.de

Lehmann Harald 734336

Licheri Andrea 1701672 01752361697 nc-licheran@netcologne.de

Licheri Giuliano

Licheri Guiseppe 1701672 0175/6928950 nc-licheran@netcologne.de

Licheri Kerstin 0171/1871767 licheri@freenet.de

Licheri Laura 01715822646 nc-licheran@netcologne.de

Licheri Luca 1701672 01718498269 nc-licheran@netcologne.de

Licheri Mario 0171/5462701 licheri@freenet.de

Merheim Peter 736269 017663466069 nc-merheipe4@netcologne.de
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Meurer Doris 175618 015776680997 nc-meurerwo2@netcologne.de

Meurer Martina 0177-6623913 martina.meurer85@googlemail.co

Meurer Max

Meurer Wolfgang 175618 015208826199 nc-meurerwo2@netcologne.de

Meynen Michaela 0221 31062125 0151 68964686 michaela_meynen@msn.com

Michaely Ingrid 7202718

Müller Dirk 015229786922 dirkmueller000081@web.de

Neuhausen Marcel 015201715118 marcel.Neuhausen@outlook.de

Neuhausen Milena

Neuhausen Nicole 015786760341 Nicolepala92@yahoo.de

Novotny Hannelore 737707 0174-9151349

Novotny Heinz 737707 0175-3647819 novotny@netcologne.de

Novotny-Emonts Ursula 726681 0173-8501136 dixie195@netcologne.de
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Over Robert

Penkert Laura

Penkert Ursula 01772748892 penkertu@yahoo.de

Pinto Anna

Pinto Franco

Porl Bernhard

Schäven Thomas 01773710916 tschaeven@gmail.com

Schenk Anton

Schenk Karl-Heinz 0160-92433423 schenk1986@icloud.com

Schenk Michaela 015738838094 moritz0406@gmx.de

Schenk Moritz

Schill Ferdinand 0221-737866 lok.bi@web.de

Schill Mike 9653055 0179-5119142 sarah.mike@web.de
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Schill Sarah 9653055 0176-20804507 sarah.mike@web.de

Schill Silvana 16814179 0151-54755392 s.jelicic@web.de

Schill Simon Jonas 16814179

Schill Sophie

Schill Torsten 16814179 01629427029 schill_torsten@web.de

Schmidt Uwe 01722649287

Schuster Rolf-Dietmar 5901081

Siemetzki Jonas 02238/920365 jonas.siemetzki@sparkasse-koelbo

Sölle Bettina 01703467835 tinasoelle@gmail.com

Tammer Avelina

Tammer Fabienne

Tammer Tanja 017631574296 tanja.tammer@web.de

Thies Lothar
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Tittel Danny 0221-2053927 015209284060 privat@danny-tittel.de

Tittel Monika 7328358 01758508569 moni-tittel@web.de

Van Gumpel Jörg 02204 / 427711 0173 / 2688998

Verhelle Arsene 003259512917 00491716533331

Webels Peter 02841/2 14 10 0171/347 0 317 Peter.Webels@T-Online.de

Weber Stephan 02235 / 85719

Weingarten Johanna 29 99 75 07 01721418078 albertinexx@hotmail.de

Werner Addi 9723212 0170- 5343669

Werner Ulla 9723212

Werner Vroni 9467055

Werner Walter 015730865439 walter.werner2@freenet.de

Wiefarn Julina Marie

Wiefarn Marc 01635262426 info@hausmeisterservice-wiefarn.d
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Wiefarn Nicole 01635267264 info@hausmeisterservice-wiefarn.d

Wirges Tanja

Wolber Sven 015771468030

Wolf Daniel 01734225000 wolf.daniel@me.com

Zingsheim Fred 317362 0177 – 33 81 882

Zocher Marco 01775818579 marco.zocher@gmx.de

Zocher Mico Timo

Zocher Monika 739644 01626142916 MonikaZocher@gmx.de

Zocher Sabrina 015772533782 sabrina-c@arcor.de

Zocher Tarina
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